
Dodatečné informace  
„Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

 
 

D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E   č. 01 ze dne 16.10.2014 
k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace“ 
 
 

Na základě žádostí dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
zadavatel Město Jeseník odesílá a zveřejňuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění požadavku dodavatele 
v souladu se zněním bodu 4.5 zadávací dokumentace: 

 
 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 
Po prostudování zadávací dokumentace na akci: Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové 
dokumentace je stanovena předpokládaná hodnota na částce 1.950.000,- Kč bez DPH, zároveň je 
vznesen požadavek na profesní pojištění v hodnotě 35 mil. Kč vč. DPH. 
Cena pojištění na tuto hodnotu začíná od 1.750.000,- Kč. V tomto případě by vycházelo na 
projektovou činnost 200.000,- Kč, která neodpovídá rozsahu díla. 
 

Prosím o odůvodnění stanovené předpokládané hodnoty pro VZMR.   
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 

Pokud se týká stanovení ceny za projektovou dokumentaci, vycházel zadavatel z předpokládané ceny 
projektové dokumentace, kdy  

- Zhotovitel projektu nezajišťuje veškeré výkonové fáze, zahrnuté do ceny dle UNIKY. 
- Má se jednat o montovanou halu, tzn., nejedná se tedy architektonicky ani technicky o 

netypický projekt, ale o typický projekt sportovní haly. V takovém případě zadavatel 
předpokládá po zkušenostech z obdobných projektů standardní projekční cenovou úroveň. 

- V neposlední řadě vycházel zadavatel z dosavadních zkušeností s cenami obdobných 
projektů. 

 

Pojištěním se pro tuto konkrétní veřejnou zakázku rozumí pojištění stavby, a to až do její kolaudace. 
Předpokládané ukončení realizace stavby je v 03/2018. 
 

Ve věci ceny za předmětné pojištění zadavatel uvádí, že dle jeho informací se pohybují výše těchto 
pojistek v podstatně nižších řádech, tudíž při započtení pojištění do nabídkové ceny, nemůže být tato 
ovlivněna způsobem, jaký vyplývá z dotazu dodavatele.  

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 

 
 
 


